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CAMPIONATO TORINESE (0902008A)
TORINO - 19-01-2009 - 16-03-2009

Torneo CAMPIONATO TORINESE 0902008A

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 19-01-2009 - 16-03-2009

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri FASANO DOMENICO - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Nardelli Marco           

1Sorcinelli Francesco     

2
Pulito Alberto           

3
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CAMPIONATO TORINESE (0902008A)
TORINO - 19-01-2009 - 16-03-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 CM Nardelli Marco           7.0 ITA 33.5037.0027.0032.002147 1945 2299 8 7 0 1 4 3 0 1 4 4 0 0 0 0 1983

2 6 CM Sorcinelli Francesco     6.5 ITA 37.5041.0030.5031.252116 2033 2287 8 6 1 1 5 3 1 1 3 3 0 0 0 0 1981

3 1 M Pulito Alberto           6.0 ITA 35.5038.5029.0026.752252 2034 2249 8 5 2 1 4 3 0 1 4 2 2 0 0 0 1986

4 3 M Gallucci Alessio         5.5 ITA 37.5040.5030.5024.752206 2052 2186 8 4 3 1 4 2 2 0 4 2 1 1 0 0 1991

5 8 CM Parodi Alessandro        5.5 ITA 35.0038.5028.5026.252076 1963 2121 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1990

6 9 CM Fassio Luca              5.5 ITA 30.5033.5024.5020.502073 1849 2014 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1976

7 15 1N Cacinschi Alexandru      5.5 ITA 25.5028.0021.0019.251928 1731 1884 8 5 1 2 3 3 0 0 5 2 1 2 0 0 1988

8 2 CF Barletta Mauro           5.0 ITA 39.5043.5032.5025.752234 2014 2096 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1968

9 10 CM Giacomasso Enrico        5.0 ITA 31.0034.0025.5018.502039 1818 1944 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1962

10 11 CM Bertagia Roldano         5.0 ITA 30.0033.5024.5018.502004 1890 1845 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1956

11 4 CM Ragni Paolo              4.5 ITA 38.0040.5031.0018.252169 2022 2059 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1958

12 7 CM Faraoni Enrico           4.5 ITA 34.0036.5028.0017.252085 1972 2016 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1967

13 14 CM Vozza Nicola             4.5 ITA 30.5033.0025.0015.751935 1859 1803 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1968

14 19 1N Tolva Giuseppe           4.5 ITA 30.0032.5023.0014.501812 1722 1834 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1979

15 20 2N Licordari Guido          4.0 ITA 31.5034.0026.0015.00 1712 1916 1569 8 4 0 4 5 2 0 3 3 2 0 1 0 0 1950

16 25 3N Gilio Emanuele           4.0 ITA 30.0030.0023.5010.50 1578 1788 1706 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 1 0 1960

17 12 CM Giacometto Mario         4.0 ITA 31.0034.0024.0012.501964 1778 1828 8 3 2 3 4 0 1 3 4 3 1 0 0 0 1969

18 34 3N Nemesio Aldo             4.0 ITA 28.5028.5021.509.00 1408 1783 1644 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 1 0 1952

19 23 2N Tomanin Roberto          4.0 ITA 27.5029.5021.0011.00 1602 1801 1747 8 4 0 4 4 4 0 0 4 0 0 4 0 0 1951

20 22 2N Manino Edoardo           3.5 ITA 31.5034.5024.5011.50 1653 1890 1743 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1990

21 16 1N Plenzick Angelo          3.5 ITA 31.0033.0025.5012.251895 1791 1647 8 3 1 4 5 2 1 2 3 1 0 2 0 0 1964

22 24 2N Giacchino Claudio        3.5 ITA 28.5028.5023.0012.751599 1807 1820 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 1 1945

23 27 NC Reggio Davide            3.5 ITA 28.0029.0022.509.25 1497 1667 1616 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1993

24 31 2N Casarin Renato           3.5 ITA 26.0028.0021.009.50 1664 1945 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1967

25 26 3N Termini Luigi Robert     3.5 ITA 25.0027.0019.5010.25 1546 1559 1364 8 3 1 4 4 3 0 1 4 0 1 3 0 0 1945

26 30 NC Diaconu Razvan Sorin     3.0 30.5033.0025.0011.50 1464 1823 1678 8 3 0 5 4 3 0 1 4 0 0 4 0 0 1952

27 18 1N Parisi Gianmario         3.0 ITA 25.5026.5020.007.25 1814 1645 1644 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 1965

28 33 3N Bovero Ezio              3.0 ITA 25.0027.5019.008.00 1425 1633 1565 8 2 2 4 4 2 0 2 4 0 2 2 0 0 1963

29 28 3N Pesce Eugenio            3.0 ITA 24.0025.0018.507.25 1488 1573 1298 8 1 4 3 4 0 3 1 4 1 1 2 0 0 1946

30 36 NC Levi Aldo                3.0 ITA 20.5020.5016.003.00 1350 1521 1175 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 1 0 1944

31 29 3N Fratta Roberto           2.5 ITA 22.0023.0017.507.00 1468 1618 1486 8 2 1 5 3 1 1 1 5 1 0 4 0 0 1960

32 13 1N Longo Enrico             2.0 ITA 28.0028.0022.506.50 1959 1775 1640 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 1 1961

33 35 NC Arnaudo Roberto          2.0 ITA 24.0026.5020.006.50 1389 1610 1259 8 2 0 6 4 2 0 2 4 0 0 4 0 0 1969

34 21 2N Petrini Alberto          1.0 ITA 11.5011.506.00 1.00 1663 1881 1731 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 5 1964

35 17 1N Mantovan Giuseppe        1.0 ITA 14.0014.008.50 1.00 1881 1723 1559 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 4 1954

36 32 NC Cauzer Luigi             1.0 ITA 22.0024.5018.502.50 1434 1571 1261 8 1 0 7 4 1 0 3 4 0 0 4 0 0 1959
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CAMPIONATO TORINESE (0902008A)
TORINO - 19-01-2009 - 16-03-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

35 NC Arnaudo Roberto          ITA PIE TO 1389 1610 1259 1969 M 135121

2 CF Barletta Mauro           ITA PIE TO 2234 2014 2096 1968 M 802085 111485

11 CM Bertagia Roldano         ITA PIE TO 2004 1890 1845 1956 M 817503 110470

33 3N Bovero Ezio              ITA PIE TO 1425 1633 1565 1963 M 111192

15 1N Cacinschi Alexandru      ITA PIE TO 1928 1731 1884 1988 M 829420 126841

31 2N Casarin Renato           ITA PIE TO 1664 1945 1967 M 106066

32 NC Cauzer Luigi             ITA PIE TO 1434 1571 1261 1959 M 135163

30 NC Diaconu Razvan Sorin     PIE TO 1464 1823 1678 1952 M

7 CM Faraoni Enrico           ITA UMB PG 2085 1972 2016 1967 M 803391 101992

9 CM Fassio Luca              ITA PIE TO 2073 1849 2014 1976 M 806510 105743

29 3N Fratta Roberto           ITA PIE TO 1468 1618 1486 1960 M 112596

3 M Gallucci Alessio         ITA PIE TO 2206 2052 2186 1991 M 822990 114733

24 2N Giacchino Claudio        ITA PIE TO 1599 1807 1820 1945 M 843717 108013

10 CM Giacomasso Enrico        ITA PIE TO 2039 1818 1944 1962 M 809853 102211

12 CM Giacometto Mario         ITA PIE TO 1964 1778 1828 1969 M 818984 102188

25 3N Gilio Emanuele           ITA PIE AT 1578 1788 1706 1960 M 117224

36 NC Levi Aldo                ITA PIE TO 1350 1521 1175 1944 M 128397

20 2N Licordari Guido          ITA PIE TO 1712 1916 1569 1950 M 106259

13 1N Longo Enrico             ITA PIE TO 1959 1775 1640 1961 M 829498 106260

22 2N Manino Edoardo           ITA PIE TO 1653 1890 1743 1990 M 135165

17 1N Mantovan Giuseppe        ITA PIE VB 1881 1723 1559 1954 M 836311 128396

5 CM Nardelli Marco           ITA PIE TO 2147 1945 2299 1983 M 814164 102173

34 3N Nemesio Aldo             ITA PIE TO 1408 1783 1644 1952 M 108791

18 1N Parisi Gianmario         ITA PIE TO 1814 1645 1644 1965 M 840971 116306

8 CM Parodi Alessandro        ITA PIE TO 2076 1963 2121 1990 M 822809 116371

28 3N Pesce Eugenio            ITA PIE TO 1488 1573 1298 1946 M 102197

21 2N Petrini Alberto          ITA PIE TO 1663 1881 1731 1964 M 100143

16 1N Plenzick Angelo          ITA PIE TO 1895 1791 1647 1964 M 857947 102194

1 M Pulito Alberto           ITA PIE TO 2252 2034 2249 1986 M 809276 103537

4 CM Ragni Paolo              ITA PIE TO 2169 2022 2059 1958 M 808768 106989

27 NC Reggio Davide            ITA PIE TO 1497 1667 1616 1993 M 132026

6 CM Sorcinelli Francesco     ITA PIE TO 2116 2033 2287 1981 M 814466 102175

26 3N Termini Luigi Robert     ITA PIE TO 1546 1559 1364 1945 M 117930

19 1N Tolva Giuseppe           ITA PIE TO 1812 1722 1834 1979 M 866237 126427

23 2N Tomanin Roberto          ITA PIE TO 1602 1801 1747 1951 M 111210

14 CM Vozza Nicola             ITA PIE TO 1935 1859 1803 1968 M 814474 102204
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CAMPIONATO TORINESE (0902008A)
TORINO - 19-01-2009 - 16-03-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

3 1 M Pulito Alberto           6.0 ITA | 33 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 9 N 1 | 3 N Â½ | 4 B 1 | 0

8 2 CF Barletta Mauro           5.0 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 6 B 0 | 8 N 0 | 23 B 1 | 0

4 3 M Gallucci Alessio         5.5 ITA | 21 B 1 | 17 N 1 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 7 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 0

11 4 CM Ragni Paolo              4.5 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 8 N Â½ | 5 B 0 | 10 B 1 | 1 N 0 | 0

1 5 CM Nardelli Marco           7.0 ITA | 34 B 1 | 19 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 22 B 1 | 4 N 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 0

2 6 CM Sorcinelli Francesco     6.5 ITA | 23 B 1 | 25 N 1 | 4 B 1 | 3 B Â½ | 1 N 1 | 2 N 1 | 5 B 0 | 8 B 1 | 2

12 7 CM Faraoni Enrico           4.5 ITA | 24 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 14 N Â½ | 15 B 0 | 0

5 8 CM Parodi Alessandro        5.5 ITA | 25 B 0 | 27 N 1 | 9 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 11 N 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | 0

6 9 CM Fassio Luca              5.5 ITA | 26 N 1 | 18 B Â½ | 8 N 0 | 30 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 0

9 10 CM Giacomasso Enrico        5.0 ITA | 14 N 1 | 30 B 1 | 3 N 0 | 8 B 0 | 25 N 1 | 20 B 1 | 4 N 0 | 34 B 1 | 0

10 11 CM Bertagia Roldano         5.0 ITA | 27 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 20 N 1 | 7 B 0 | 8 B 0 | 31 N 1 | 12 N 1 | 0

17 12 CM Giacometto Mario         4.0 ITA | 28 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 5 B 0 | 30 N 1 | 22 B Â½ | 34 N Â½ | 11 B 0 | 0

32 13 1N Longo Enrico             2.0 ITA | 29 B 1 | 4 N 0 | 23 B 1 | 7 N 0 | 20 B 0 | 15 N 0 | 30 N 0 | 0 0 | -1

13 14 CM Vozza Nicola             4.5 ITA | 10 B 0 | 29 N 1 | 25 B 1 | 4 N 0 | 23 B 1 | 31 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 0

7 15 1N Cacinschi Alexandru      5.5 ITA | 30 N 0 | 28 B 1 | 20 N 0 | 24 B 1 | 16 N Â½ | 13 B 1 | 22 N 1 | 7 N 1 | -2

21 16 1N Plenzick Angelo          3.5 ITA | 31 B 1 | 7 N 0 | 35 B 1 | 22 N 0 | 15 B Â½ | 24 N 1 | 9 B 0 | 19 B 0 | 2

35 17 1N Mantovan Giuseppe        1.0 ITA | 32 N 1 | 3 B 0 | 22 N 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

27 18 1N Parisi Gianmario         3.0 ITA | 35 B 1 | 9 N Â½ | 12 B 0 | 19 N 0 | 24 N 0 | 29 B 0 | 33 B Â½ | 32 N 1 | 0

14 19 1N Tolva Giuseppe           4.5 ITA | 36 N 1 | 5 B 0 | 24 N Â½ | 18 B 1 | 9 B 0 | 34 N 0 | 27 B 1 | 16 N 1 | 0

15 20 2N Licordari Guido          4.0 ITA | 2 B 0 | 31 N 1 | 15 B 1 | 11 B 0 | 13 N 1 | 10 N 0 | 24 B 0 | 22 B 1 | 2

34 21 2N Petrini Alberto          1.0 ITA | 3 N 0 | 32 B 1 | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

20 22 2N Manino Edoardo           3.5 ITA | 4 B 0 | 33 N 1 | 17 B 1 | 16 B 1 | 5 N 0 | 12 N Â½ | 15 B 0 | 20 N 0 | 0

19 23 2N Tomanin Roberto          4.0 ITA | 6 N 0 | 36 B 1 | 13 N 0 | 17 B 1 | 14 N 0 | 35 B 1 | 26 B 1 | 2 N 0 | 0

22 24 2N Giacchino Claudio        3.5 ITA | 7 B 0 | 34 N 1 | 19 B Â½ | 15 N 0 | 18 B 1 | 16 B 0 | 20 N 1 | 0 0 | 1

16 25 3N Gilio Emanuele           4.0 ITA | 8 N 1 | 6 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 27 N 0 | 35 B 1 | 30 B 1 | 1

25 26 3N Termini Luigi Robert     3.5 ITA | 9 B 0 | 35 N 0 | 33 B 1 | 31 N 0 | 29 B 1 | 30 B 1 | 23 N 0 | 27 N Â½ | 0

23 27 NC Reggio Davide            3.5 ITA | 11 N 0 | 8 B 0 | 30 N 0 | 33 N 1 | 32 B 1 | 25 B 1 | 19 N 0 | 26 B Â½ | 0

29 28 3N Pesce Eugenio            3.0 ITA | 12 B 0 | 15 N 0 | 34 B Â½ | 35 N 0 | 33 B Â½ | 32 N 1 | 29 N Â½ | 31 B Â½ | 0

31 29 3N Fratta Roberto           2.5 ITA | 13 N 0 | 14 B 0 | 32 N 0 | 36 B 1 | 26 N 0 | 18 N 1 | 28 B Â½ | 33 N 0 | -2

26 30 NC Diaconu Razvan Sorin     3.0 | 15 B 1 | 10 N 0 | 27 B 1 | 9 N 0 | 12 B 0 | 26 N 0 | 13 B 1 | 25 N 0 | 0

24 31 2N Casarin Renato           3.5 ITA | 16 N 0 | 20 B 0 | 36 N 1 | 26 B 1 | 35 N 1 | 14 B 0 | 11 B 0 | 28 N Â½ | 0

36 32 NC Cauzer Luigi             1.0 ITA | 17 B 0 | 21 N 0 | 29 B 1 | 34 N 0 | 27 N 0 | 28 B 0 | 36 N 0 | 18 B 0 | 0

28 33 3N Bovero Ezio              3.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 27 B 0 | 28 N Â½ | 36 B 1 | 18 N Â½ | 29 B 1 | 0

18 34 3N Nemesio Aldo             4.0 ITA | 5 N 0 | 24 B 0 | 28 N Â½ | 32 B 1 | 0 1 | 19 B 1 | 12 B Â½ | 10 N 0 | 1

33 35 NC Arnaudo Roberto          2.0 ITA | 18 N 0 | 26 B 1 | 16 N 0 | 28 B 1 | 31 B 0 | 23 N 0 | 25 N 0 | 36 B 0 | 0

30 36 NC Levi Aldo                3.0 ITA | 19 B 0 | 23 N 0 | 31 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 33 N 0 | 32 B 1 | 35 N 1 | -1
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CAMPIONATO TORINESE (0902008A)
TORINO - 19-01-2009 - 16-03-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CF Barletta Mauro           ITA 2234 6 3.00 3.79 -0.79 2014.382096 1968 M 802085 111485

11 CM Bertagia Roldano         ITA 2004 4 1.00 1.56 -0.56 1890.141845 1956 M 817503 110470

15 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1928 4 3.50 2.18 1.32 1731.881884 1988 M 829420 126841

7 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 8 4.50 4.95 -0.45 1972.252016 1967 M 803391 101992

9 CM Fassio Luca              ITA 2073 6 3.50 3.83 -0.33 1849.252014 1976 M 806510 105743

3 M Gallucci Alessio         ITA 2206 7 4.50 4.35 0.15 2052.122186 1991 M 822990 114733

24 2N Giacchino Claudio        ITA 1599 5 1.50 0.84 0.66 1807.711820 1945 M 843717 108013

10 CM Giacomasso Enrico        ITA 2039 4 1.00 1.69 -0.69 1818.501944 1962 M 809853 102211

12 CM Giacometto Mario         ITA 1964 4 1.00 1.56 -0.56 1778.751828 1969 M 818984 102188

13 1N Longo Enrico             ITA 1959 3 0.00 1.10 -1.1 1775.431640 1961 M 829498 106260

17 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1881 1 0.00 0.13 -0.13 1723.751559 1954 M 836311 128396

5 CM Nardelli Marco           ITA 2147 6 5.00 3.43 1.57 1945.252299 1983 M 814164 102173

18 1N Parisi Gianmario         ITA 1814 4 0.50 1.75 -1.25 1645.501644 1965 M 840971 116306

8 CM Parodi Alessandro        ITA 2076 6 4.50 2.75 1.75 1963.752121 1990 M 822809 116371

16 1N Plenzick Angelo          ITA 1895 5 1.50 2.43 -0.93 1791.291647 1964 M 857947 102194

1 M Pulito Alberto           ITA 2252 7 5.00 4.67 0.33 2034.002249 1986 M 809276 103537

4 CM Ragni Paolo              ITA 2169 7 3.50 4.36 -0.86 2022.122059 1958 M 808768 106989

6 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2116 6 4.50 2.49 2.01 2033.002287 1981 M 814466 102175

19 1N Tolva Giuseppe           ITA 1812 5 2.50 1.96 0.54 1722.881834 1979 M 866237 126427

14 CM Vozza Nicola             ITA 1935 4 0.50 1.18 -0.68 1859.141803 1968 M 814474 102204
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CAMPIONATO TORINESE (0902008A)
TORINO - 19-01-2009 - 16-03-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Arnaudo Roberto          ITA 1389 5 2.00 1.90 0.1 -9 1610.431259 1969 M 135121

33 3N Bovero Ezio              ITA 1425 6 2.50 2.60 0.4 12 1633.501565 1963 M 111192

32 NC Cauzer Luigi             ITA 1434 6 1.00 2.90 -1.9 -57 1571.121261 1959 M 135163

30 NC Diaconu Razvan Sorin     1464 3 1.00 1.70 1.3 39 1823.001678 1952 M

29 3N Fratta Roberto           ITA 1468 5 1.50 3.00 -0.5 -15 1618.881486 1960 M 112596

25 3N Gilio Emanuele           ITA 1578 3 2.00 2.50 0.5 15 1788.001706 1960 M 117224

36 NC Levi Aldo                ITA 1350 5 2.00 1.90 0.1 -6 1521.671175 1944 M 128397

20 2N Licordari Guido          ITA 1712 1 1.00 2.00 1 33 1916.571569 1950 M 106259

22 2N Manino Edoardo           ITA 1653 2 1.00 2.20 1.3 42 1890.121743 1990 M 135165

34 3N Nemesio Aldo             ITA 1408 2 1.50 1.50 1.5 45 1783.291644 1952 M 108791

28 3N Pesce Eugenio            ITA 1488 5 2.50 3.20 -0.7 -21 1573.711298 1946 M 102197

21 2N Petrini Alberto          ITA 1663 1 1.00 1.00 0 0 1881.331731 1964 M 100143

27 NC Reggio Davide            ITA 1497 5 3.50 2.90 0.6 18 1667.381616 1993 M 132026

26 3N Termini Luigi Robert     ITA 1546 6 3.50 3.70 -0.2 -24 1559.711364 1945 M 117930

23 2N Tomanin Roberto          ITA 1602 3 3.00 2.80 1.2 36 1801.251747 1951 M 111210
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CAMPIONATO TORINESE (0902008A)
TORINO - 19-01-2009 - 16-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pulito Alberto           ITA 2252   |  33 3N Bovero Ezio              ITA 1425 1 - 0

2 20 2N Licordari Guido          ITA 1712   |  2 CF Barletta Mauro           ITA 2234 0 - 1

3 3 M Gallucci Alessio         ITA 2206   |  21 2N Petrini Alberto          ITA 1663 1 - 0

4 22 2N Manino Edoardo           ITA 1653   |  4 CM Ragni Paolo              ITA 2169 0 - 1

5 5 CM Nardelli Marco           ITA 2147   |  34 3N Nemesio Aldo             ITA 1408 1 - 0

6 6 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2116   |  23 2N Tomanin Roberto          ITA 1602 1 - 0

7 24 2N Giacchino Claudio        ITA 1599   |  7 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 0 - 1

8 8 CM Parodi Alessandro        ITA 2076   |  25 3N Gilio Emanuele           ITA 1578 0 - 1

9 26 3N Termini Luigi Robert     ITA 1546   |  9 CM Fassio Luca              ITA 2073 0 - 1

10 14 CM Vozza Nicola             ITA 1935   |  10 CM Giacomasso Enrico        ITA 2039 0 - 1

11 11 CM Bertagia Roldano         ITA 2004   |  27 NC Reggio Davide            ITA 1497 1 - 0

12 28 3N Pesce Eugenio            ITA 1488   |  12 CM Giacometto Mario         ITA 1964 0 - 1

13 13 1N Longo Enrico             ITA 1959   |  29 3N Fratta Roberto           ITA 1468 1 - 0

14 30 NC Diaconu Razvan Sorin     1464   |  15 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1928 1 - 0

15 16 1N Plenzick Angelo          ITA 1895   |  31 2N Casarin Renato           ITA 1 - 0

16 32 NC Cauzer Luigi             ITA 1434   |  17 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1881 0 - 1

17 18 1N Parisi Gianmario         ITA 1814   |  35 NC Arnaudo Roberto          ITA 1389 1 - 0

18 36 NC Levi Aldo                ITA 1350   |  19 1N Tolva Giuseppe           ITA 1812 0 - 1
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CAMPIONATO TORINESE (0902008A)
TORINO - 19-01-2009 - 16-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Giacometto Mario         1 ITA 1964   |  1 M Pulito Alberto           1 ITA 2252 0 - 1

2 2 CF Barletta Mauro           1 ITA 2234   |  11 CM Bertagia Roldano         1 ITA 2004 1 - 0

3 17 1N Mantovan Giuseppe        1 ITA 1881   |  3 M Gallucci Alessio         1 ITA 2206 0 - 1

4 4 CM Ragni Paolo              1 ITA 2169   |  13 1N Longo Enrico             1 ITA 1959 1 - 0

5 19 1N Tolva Giuseppe           1 ITA 1812   |  5 CM Nardelli Marco           1 ITA 2147 0 - 1

6 25 3N Gilio Emanuele           1 ITA 1578   |  6 CM Sorcinelli Francesco     1 ITA 2116 0 - 1

7 7 CM Faraoni Enrico           1 ITA 2085   |  16 1N Plenzick Angelo          1 ITA 1895 1 - 0

8 9 CM Fassio Luca              1 ITA 2073   |  18 1N Parisi Gianmario         1 ITA 1814 Â½ - Â½

9 10 CM Giacomasso Enrico        1 ITA 2039   |  30 NC Diaconu Razvan Sorin     1 1464 1 - 0

10 27 NC Reggio Davide            0 ITA 1497   |  8 CM Parodi Alessandro        0 ITA 2076 0 - 1

11 29 3N Fratta Roberto           0 ITA 1468   |  14 CM Vozza Nicola             0 ITA 1935 0 - 1

12 15 1N Cacinschi Alexandru      0 ITA 1928   |  28 3N Pesce Eugenio            0 ITA 1488 1 - 0

13 31 2N Casarin Renato           0 ITA   |  20 2N Licordari Guido          0 ITA 1712 0 - 1

14 21 2N Petrini Alberto          0 ITA 1663   |  32 NC Cauzer Luigi             0 ITA 1434 1 - 0

15 33 3N Bovero Ezio              0 ITA 1425   |  22 2N Manino Edoardo           0 ITA 1653 0 - 1

16 23 2N Tomanin Roberto          0 ITA 1602   |  36 NC Levi Aldo                0 ITA 1350 1 - 0

17 34 3N Nemesio Aldo             0 ITA 1408   |  24 2N Giacchino Claudio        0 ITA 1599 0 - 1

18 35 NC Arnaudo Roberto          0 ITA 1389   |  26 3N Termini Luigi Robert     0 ITA 1546 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CAMPIONATO TORINESE (0902008A)
TORINO - 19-01-2009 - 16-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pulito Alberto           2 ITA 2252   |  7 CM Faraoni Enrico           2 ITA 2085 1 - 0

2 5 CM Nardelli Marco           2 ITA 2147   |  2 CF Barletta Mauro           2 ITA 2234 0 - 1

3 3 M Gallucci Alessio         2 ITA 2206   |  10 CM Giacomasso Enrico        2 ITA 2039 1 - 0

4 6 CM Sorcinelli Francesco     2 ITA 2116   |  4 CM Ragni Paolo              2 ITA 2169 1 - 0

5 8 CM Parodi Alessandro        1 ITA 2076   |  9 CM Fassio Luca              1.5 ITA 2073 1 - 0

6 18 1N Parisi Gianmario         1.5 ITA 1814   |  12 CM Giacometto Mario         1 ITA 1964 0 - 1

7 11 CM Bertagia Roldano         1 ITA 2004   |  21 2N Petrini Alberto          1 ITA 1663 1 - 0

8 13 1N Longo Enrico             1 ITA 1959   |  23 2N Tomanin Roberto          1 ITA 1602 1 - 0

9 14 CM Vozza Nicola             1 ITA 1935   |  25 3N Gilio Emanuele           1 ITA 1578 1 - 0

10 20 2N Licordari Guido          1 ITA 1712   |  15 1N Cacinschi Alexandru      1 ITA 1928 1 - 0

11 16 1N Plenzick Angelo          1 ITA 1895   |  35 NC Arnaudo Roberto          1 ITA 1389 1 - 0

12 22 2N Manino Edoardo           1 ITA 1653   |  17 1N Mantovan Giuseppe        1 ITA 1881 1 - 0

13 24 2N Giacchino Claudio        1 ITA 1599   |  19 1N Tolva Giuseppe           1 ITA 1812 Â½ - Â½

14 30 NC Diaconu Razvan Sorin     1 1464   |  27 NC Reggio Davide            0 ITA 1497 1 - 0

15 26 3N Termini Luigi Robert     0 ITA 1546   |  33 3N Bovero Ezio              0 ITA 1425 1 - 0

16 28 3N Pesce Eugenio            0 ITA 1488   |  34 3N Nemesio Aldo             0 ITA 1408 Â½ - Â½

17 32 NC Cauzer Luigi             0 ITA 1434   |  29 3N Fratta Roberto           0 ITA 1468 1 - 0

18 36 NC Levi Aldo                0 ITA 1350   |  31 2N Casarin Renato           0 ITA 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CAMPIONATO TORINESE (0902008A)
TORINO - 19-01-2009 - 16-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CF Barletta Mauro           3 ITA 2234   |  1 M Pulito Alberto           3 ITA 2252 Â½ - Â½

2 6 CM Sorcinelli Francesco     3 ITA 2116   |  3 M Gallucci Alessio         3 ITA 2206 Â½ - Â½

3 4 CM Ragni Paolo              2 ITA 2169   |  14 CM Vozza Nicola             2 ITA 1935 1 - 0

4 12 CM Giacometto Mario         2 ITA 1964   |  5 CM Nardelli Marco           2 ITA 2147 0 - 1

5 7 CM Faraoni Enrico           2 ITA 2085   |  13 1N Longo Enrico             2 ITA 1959 1 - 0

6 10 CM Giacomasso Enrico        2 ITA 2039   |  8 CM Parodi Alessandro        2 ITA 2076 0 - 1

7 20 2N Licordari Guido          2 ITA 1712   |  11 CM Bertagia Roldano         2 ITA 2004 0 - 1

8 22 2N Manino Edoardo           2 ITA 1653   |  16 1N Plenzick Angelo          2 ITA 1895 1 - 0

9 9 CM Fassio Luca              1.5 ITA 2073   |  30 NC Diaconu Razvan Sorin     2 1464 1 - 0

10 19 1N Tolva Giuseppe           1.5 ITA 1812   |  18 1N Parisi Gianmario         1.5 ITA 1814 1 - 0

11 15 1N Cacinschi Alexandru      1 ITA 1928   |  24 2N Giacchino Claudio        1.5 ITA 1599 1 - 0

12 23 2N Tomanin Roberto          1 ITA 1602   |  17 1N Mantovan Giuseppe        1 ITA 1881 1 - 0

13 31 2N Casarin Renato           1 ITA   |  26 3N Termini Luigi Robert     1 ITA 1546 1 - 0

14 35 NC Arnaudo Roberto          1 ITA 1389   |  28 3N Pesce Eugenio            0.5 ITA 1488 1 - 0

15 34 3N Nemesio Aldo             0.5 ITA 1408   |  32 NC Cauzer Luigi             1 ITA 1434 1 - 0

16 33 3N Bovero Ezio              0 ITA 1425   |  27 NC Reggio Davide            0 ITA 1497 0 - 1

17 29 3N Fratta Roberto           0 ITA 1468   |  36 NC Levi Aldo                0 ITA 1350 1 - 0

18 21 2N Petrini Alberto          1 ITA 1663   |  0 - F

19 25 3N Gilio Emanuele           1 ITA 1578   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CAMPIONATO TORINESE (0902008A)
TORINO - 19-01-2009 - 16-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pulito Alberto           3.5 ITA 2252   |  6 CM Sorcinelli Francesco     3.5 ITA 2116 0 - 1

2 3 M Gallucci Alessio         3.5 ITA 2206   |  2 CF Barletta Mauro           3.5 ITA 2234 Â½ - Â½

3 8 CM Parodi Alessandro        3 ITA 2076   |  4 CM Ragni Paolo              3 ITA 2169 Â½ - Â½

4 5 CM Nardelli Marco           3 ITA 2147   |  22 2N Manino Edoardo           3 ITA 1653 1 - 0

5 11 CM Bertagia Roldano         3 ITA 2004   |  7 CM Faraoni Enrico           3 ITA 2085 0 - 1

6 19 1N Tolva Giuseppe           2.5 ITA 1812   |  9 CM Fassio Luca              2.5 ITA 2073 0 - 1

7 25 3N Gilio Emanuele           2 ITA 1578   |  10 CM Giacomasso Enrico        2 ITA 2039 0 - 1

8 30 NC Diaconu Razvan Sorin     2 1464   |  12 CM Giacometto Mario         2 ITA 1964 0 - 1

9 13 1N Longo Enrico             2 ITA 1959   |  20 2N Licordari Guido          2 ITA 1712 0 - 1

10 14 CM Vozza Nicola             2 ITA 1935   |  23 2N Tomanin Roberto          2 ITA 1602 1 - 0

11 16 1N Plenzick Angelo          2 ITA 1895   |  15 1N Cacinschi Alexandru      2 ITA 1928 Â½ - Â½

12 35 NC Arnaudo Roberto          2 ITA 1389   |  31 2N Casarin Renato           2 ITA 0 - 1

13 24 2N Giacchino Claudio        1.5 ITA 1599   |  18 1N Parisi Gianmario         1.5 ITA 1814 1 - 0

14 26 3N Termini Luigi Robert     1 ITA 1546   |  29 3N Fratta Roberto           1 ITA 1468 1 - 0

15 27 NC Reggio Davide            1 ITA 1497   |  32 NC Cauzer Luigi             1 ITA 1434 1 - 0

16 28 3N Pesce Eugenio            0.5 ITA 1488   |  33 3N Bovero Ezio              0 ITA 1425 Â½ - Â½

17 34 3N Nemesio Aldo             1.5 ITA 1408   |  1 - F

18 17 1N Mantovan Giuseppe        1 ITA 1881   |  0 - F

19 21 2N Petrini Alberto          1 ITA 1663   |  0 - F

20 36 NC Levi Aldo                0 ITA 1350   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CAMPIONATO TORINESE (0902008A)
TORINO - 19-01-2009 - 16-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CF Barletta Mauro           4 ITA 2234   |  6 CM Sorcinelli Francesco     4.5 ITA 2116 0 - 1

2 7 CM Faraoni Enrico           4 ITA 2085   |  3 M Gallucci Alessio         4 ITA 2206 0 - 1

3 4 CM Ragni Paolo              3.5 ITA 2169   |  5 CM Nardelli Marco           4 ITA 2147 0 - 1

4 9 CM Fassio Luca              3.5 ITA 2073   |  1 M Pulito Alberto           3.5 ITA 2252 0 - 1

5 11 CM Bertagia Roldano         3 ITA 2004   |  8 CM Parodi Alessandro        3.5 ITA 2076 0 - 1

6 10 CM Giacomasso Enrico        3 ITA 2039   |  20 2N Licordari Guido          3 ITA 1712 1 - 0

7 12 CM Giacometto Mario         3 ITA 1964   |  22 2N Manino Edoardo           3 ITA 1653 Â½ - Â½

8 31 2N Casarin Renato           3 ITA   |  14 CM Vozza Nicola             3 ITA 1935 0 - 1

9 24 2N Giacchino Claudio        2.5 ITA 1599   |  16 1N Plenzick Angelo          2.5 ITA 1895 0 - 1

10 34 3N Nemesio Aldo             2.5 ITA 1408   |  19 1N Tolva Giuseppe           2.5 ITA 1812 1 - 0

11 15 1N Cacinschi Alexandru      2.5 ITA 1928   |  13 1N Longo Enrico             2 ITA 1959 1 - 0

12 23 2N Tomanin Roberto          2 ITA 1602   |  35 NC Arnaudo Roberto          2 ITA 1389 1 - 0

13 27 NC Reggio Davide            2 ITA 1497   |  25 3N Gilio Emanuele           2 ITA 1578 1 - 0

14 26 3N Termini Luigi Robert     2 ITA 1546   |  30 NC Diaconu Razvan Sorin     2 1464 1 - 0

15 18 1N Parisi Gianmario         1.5 ITA 1814   |  29 3N Fratta Roberto           1 ITA 1468 0 - 1

16 32 NC Cauzer Luigi             1 ITA 1434   |  28 3N Pesce Eugenio            1 ITA 1488 0 - 1

17 33 3N Bovero Ezio              0.5 ITA 1425   |  36 NC Levi Aldo                1 ITA 1350 1 - 0

18 17 1N Mantovan Giuseppe        1 ITA 1881   |  0 - F

19 21 2N Petrini Alberto          1 ITA 1663   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CAMPIONATO TORINESE (0902008A)
TORINO - 19-01-2009 - 16-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Sorcinelli Francesco     5.5 ITA 2116   |  5 CM Nardelli Marco           5 ITA 2147 0 - 1

2 3 M Gallucci Alessio         5 ITA 2206   |  1 M Pulito Alberto           4.5 ITA 2252 Â½ - Â½

3 8 CM Parodi Alessandro        4.5 ITA 2076   |  2 CF Barletta Mauro           4 ITA 2234 1 - 0

4 14 CM Vozza Nicola             4 ITA 1935   |  7 CM Faraoni Enrico           4 ITA 2085 Â½ - Â½

5 4 CM Ragni Paolo              3.5 ITA 2169   |  10 CM Giacomasso Enrico        4 ITA 2039 1 - 0

6 16 1N Plenzick Angelo          3.5 ITA 1895   |  9 CM Fassio Luca              3.5 ITA 2073 0 - 1

7 34 3N Nemesio Aldo             3.5 ITA 1408   |  12 CM Giacometto Mario         3.5 ITA 1964 Â½ - Â½

8 22 2N Manino Edoardo           3.5 ITA 1653   |  15 1N Cacinschi Alexandru      3.5 ITA 1928 0 - 1

9 31 2N Casarin Renato           3 ITA   |  11 CM Bertagia Roldano         3 ITA 2004 0 - 1

10 23 2N Tomanin Roberto          3 ITA 1602   |  26 3N Termini Luigi Robert     3 ITA 1546 1 - 0

11 19 1N Tolva Giuseppe           2.5 ITA 1812   |  27 NC Reggio Davide            3 ITA 1497 1 - 0

12 20 2N Licordari Guido          3 ITA 1712   |  24 2N Giacchino Claudio        2.5 ITA 1599 0 - 1

13 30 NC Diaconu Razvan Sorin     2 1464   |  13 1N Longo Enrico             2 ITA 1959 1 - 0

14 25 3N Gilio Emanuele           2 ITA 1578   |  35 NC Arnaudo Roberto          2 ITA 1389 1 - 0

15 29 3N Fratta Roberto           2 ITA 1468   |  28 3N Pesce Eugenio            2 ITA 1488 Â½ - Â½

16 18 1N Parisi Gianmario         1.5 ITA 1814   |  33 3N Bovero Ezio              1.5 ITA 1425 Â½ - Â½

17 36 NC Levi Aldo                1 ITA 1350   |  32 NC Cauzer Luigi             1 ITA 1434 1 - 0

18 17 1N Mantovan Giuseppe        1 ITA 1881   |  0 - F

19 21 2N Petrini Alberto          1 ITA 1663   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CAMPIONATO TORINESE (0902008A)
TORINO - 19-01-2009 - 16-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Nardelli Marco           6 ITA 2147   |  3 M Gallucci Alessio         5.5 ITA 2206 1 - 0

2 6 CM Sorcinelli Francesco     5.5 ITA 2116   |  8 CM Parodi Alessandro        5.5 ITA 2076 1 - 0

3 1 M Pulito Alberto           5 ITA 2252   |  4 CM Ragni Paolo              4.5 ITA 2169 1 - 0

4 7 CM Faraoni Enrico           4.5 ITA 2085   |  15 1N Cacinschi Alexandru      4.5 ITA 1928 0 - 1

5 9 CM Fassio Luca              4.5 ITA 2073   |  14 CM Vozza Nicola             4.5 ITA 1935 1 - 0

6 2 CF Barletta Mauro           4 ITA 2234   |  23 2N Tomanin Roberto          4 ITA 1602 1 - 0

7 10 CM Giacomasso Enrico        4 ITA 2039   |  34 3N Nemesio Aldo             4 ITA 1408 1 - 0

8 12 CM Giacometto Mario         4 ITA 1964   |  11 CM Bertagia Roldano         4 ITA 2004 0 - 1

9 16 1N Plenzick Angelo          3.5 ITA 1895   |  19 1N Tolva Giuseppe           3.5 ITA 1812 0 - 1

10 20 2N Licordari Guido          3 ITA 1712   |  22 2N Manino Edoardo           3.5 ITA 1653 1 - 0

11 25 3N Gilio Emanuele           3 ITA 1578   |  30 NC Diaconu Razvan Sorin     3 1464 1 - 0

12 27 NC Reggio Davide            3 ITA 1497   |  26 3N Termini Luigi Robert     3 ITA 1546 Â½ - Â½

13 28 3N Pesce Eugenio            2.5 ITA 1488   |  31 2N Casarin Renato           3 ITA Â½ - Â½

14 33 3N Bovero Ezio              2 ITA 1425   |  29 3N Fratta Roberto           2.5 ITA 1468 1 - 0

15 35 NC Arnaudo Roberto          2 ITA 1389   |  36 NC Levi Aldo                2 ITA 1350 0 - 1

16 32 NC Cauzer Luigi             1 ITA 1434   |  18 1N Parisi Gianmario         2 ITA 1814 0 - 1

17 24 2N Giacchino Claudio        3.5 ITA 1599   |  0 - F

18 13 1N Longo Enrico             2 ITA 1959   |  0 - F

19 17 1N Mantovan Giuseppe        1 ITA 1881   |  0 - F

20 21 2N Petrini Alberto          1 ITA 1663   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CAMPIONATO TORINESE (0902008A)
TORINO - 19-01-2009 - 16-03-2009

1 Pulito Alberto           
M ITA   Elo FIDE: 2252 Perf: 2249 Media: 2034.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Bovero Ezio              ITA 1425 1 0 1

2 N 12 CM Giacometto Mario         ITA 1964 288 0.84 1 1 2

3 B 7 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 167 0.72 1 2 3

4 N 2 CF Barletta Mauro           ITA 2234 18 0.53 Â½ 2 3

5 B 6 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2116 136 0.68 0 2 3

6 N 9 CM Fassio Luca              ITA 2073 179 0.73 1 3 4

7 N 3 M Gallucci Alessio         ITA 2206 46 0.56 Â½ 3 4

8 B 4 CM Ragni Paolo              ITA 2169 83 0.61 1 4 5

4.67 4 5

2 Barletta Mauro           
CF ITA   Elo FIDE: 2234 Perf: 2096 Media: 2014.38 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Licordari Guido          ITA 1712 1 0 1

2 B 11 CM Bertagia Roldano         ITA 2004 230 0.79 1 1 2

3 N 5 CM Nardelli Marco           ITA 2147 87 0.62 1 2 3

4 B 1 M Pulito Alberto           ITA 2252 -18 0.47 Â½ 2 3

5 N 3 M Gallucci Alessio         ITA 2206 28 0.54 Â½ 2 3

6 B 6 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2116 118 0.66 0 2 3

7 N 8 CM Parodi Alessandro        ITA 2076 158 0.71 0 2 3

8 B 23 2N Tomanin Roberto          ITA 1602 1 2 4

3.79 2 4

3 Gallucci Alessio         
M ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 2186 Media: 2052.12 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Petrini Alberto          ITA 1663 1 0 1

2 N 17 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1881 325 0.87 1 1 2

3 B 10 CM Giacomasso Enrico        ITA 2039 167 0.72 1 2 3

4 N 6 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2116 90 0.62 Â½ 2 3

5 B 2 CF Barletta Mauro           ITA 2234 -28 0.46 Â½ 2 3

6 N 7 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 121 0.66 1 3 4

7 B 1 M Pulito Alberto           ITA 2252 -46 0.44 Â½ 3 4

8 N 5 CM Nardelli Marco           ITA 2147 59 0.58 0 3 4

4.35 3 4

4 Ragni Paolo              
CM ITA   Elo FIDE: 2169 Perf: 2059 Media: 2022.12 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Manino Edoardo           ITA 1653 1 0 1

2 B 13 1N Longo Enrico             ITA 1959 210 0.77 1 1 2

3 N 6 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2116 53 0.57 0 1 2

4 B 14 CM Vozza Nicola             ITA 1935 234 0.79 1 2 3

5 N 8 CM Parodi Alessandro        ITA 2076 93 0.63 Â½ 2 3

6 B 5 CM Nardelli Marco           ITA 2147 22 0.53 0 2 3

7 B 10 CM Giacomasso Enrico        ITA 2039 130 0.68 1 3 4

8 N 1 M Pulito Alberto           ITA 2252 -83 0.39 0 3 4

4.36 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CAMPIONATO TORINESE (0902008A)
TORINO - 19-01-2009 - 16-03-2009

5 Nardelli Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2299 Media: 1945.25 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Nemesio Aldo             ITA 1408 1 0 1

2 N 19 1N Tolva Giuseppe           ITA 1812 335 0.88 1 1 2

3 B 2 CF Barletta Mauro           ITA 2234 -87 0.38 0 1 2

4 N 12 CM Giacometto Mario         ITA 1964 183 0.74 1 2 3

5 B 22 2N Manino Edoardo           ITA 1653 1 2 4

6 N 4 CM Ragni Paolo              ITA 2169 -22 0.47 1 3 5

7 N 6 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2116 31 0.54 1 4 6

8 B 3 M Gallucci Alessio         ITA 2206 -59 0.42 1 5 7

3.43 5 7

6 Sorcinelli Francesco     
CM ITA   Elo FIDE: 2116 Perf: 2287 Media: 2033.00 W-We: 2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Tomanin Roberto          ITA 1602 1 0 1

2 N 25 3N Gilio Emanuele           ITA 1578 1 0 2

3 B 4 CM Ragni Paolo              ITA 2169 -53 0.43 1 1 3

4 B 3 M Gallucci Alessio         ITA 2206 -90 0.38 Â½ 1 3

5 N 1 M Pulito Alberto           ITA 2252 -136 0.32 1 2 4

6 N 2 CF Barletta Mauro           ITA 2234 -118 0.34 1 3 5

7 B 5 CM Nardelli Marco           ITA 2147 -31 0.46 0 3 5

8 B 8 CM Parodi Alessandro        ITA 2076 40 0.56 1 4 6

2.49 4 6

7 Faraoni Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2016 Media: 1972.25 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Giacchino Claudio        ITA 1599 486 0.92 1 1 1

2 B 16 1N Plenzick Angelo          ITA 1895 190 0.75 1 2 2

3 N 1 M Pulito Alberto           ITA 2252 -167 0.28 0 2 2

4 B 13 1N Longo Enrico             ITA 1959 126 0.67 1 3 3

5 N 11 CM Bertagia Roldano         ITA 2004 81 0.61 1 4 4

6 B 3 M Gallucci Alessio         ITA 2206 -121 0.34 0 4 4

7 N 14 CM Vozza Nicola             ITA 1935 150 0.7 Â½ 4 4

8 B 15 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1928 157 0.71 0 4 4

4.98 4 4

8 Parodi Alessandro        
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 2121 Media: 1963.75 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Gilio Emanuele           ITA 1578 0 0 0

2 N 27 NC Reggio Davide            ITA 1497 1 0 1

3 B 9 CM Fassio Luca              ITA 2073 3 0.5 1 1 2

4 N 10 CM Giacomasso Enrico        ITA 2039 37 0.55 1 2 3

5 B 4 CM Ragni Paolo              ITA 2169 -93 0.37 Â½ 2 3

6 N 11 CM Bertagia Roldano         ITA 2004 72 0.6 1 3 4

7 B 2 CF Barletta Mauro           ITA 2234 -158 0.29 1 4 5

8 N 6 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2116 -40 0.44 0 4 5

2.75 4 5
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CAMPIONATO TORINESE (0902008A)
TORINO - 19-01-2009 - 16-03-2009

9 Fassio Luca              
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 2014 Media: 1849.25 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Termini Luigi Robert     ITA 1546 1 0 1

2 B 18 1N Parisi Gianmario         ITA 1814 259 0.82 Â½ 0 1

3 N 8 CM Parodi Alessandro        ITA 2076 -3 0.5 0 0 1

4 B 30 NC Diaconu Razvan Sorin     1464 1 0 2

5 N 19 1N Tolva Giuseppe           ITA 1812 261 0.82 1 1 3

6 B 1 M Pulito Alberto           ITA 2252 -179 0.27 0 1 3

7 N 16 1N Plenzick Angelo          ITA 1895 178 0.73 1 2 4

8 B 14 CM Vozza Nicola             ITA 1935 138 0.69 1 3 5

3.83 3 5

10 Giacomasso Enrico        
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 1944 Media: 1818.50 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Vozza Nicola             ITA 1935 104 0.64 1 1 1

2 B 30 NC Diaconu Razvan Sorin     1464 1 1 2

3 N 3 M Gallucci Alessio         ITA 2206 -167 0.28 0 1 2

4 B 8 CM Parodi Alessandro        ITA 2076 -37 0.45 0 1 2

5 N 25 3N Gilio Emanuele           ITA 1578 1 1 3

6 B 20 2N Licordari Guido          ITA 1712 1 1 4

7 N 4 CM Ragni Paolo              ITA 2169 -130 0.32 0 1 4

8 B 34 3N Nemesio Aldo             ITA 1408 1 1 5

1.69 1 5

11 Bertagia Roldano         
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1845 Media: 1890.14 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Reggio Davide            ITA 1497 1 0 1

2 N 2 CF Barletta Mauro           ITA 2234 -230 0.21 0 0 1

3 B 21 2N Petrini Alberto          ITA 1663 1 0 2

4 N 20 2N Licordari Guido          ITA 1712 1 0 3

5 B 7 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 -81 0.39 0 0 3

6 B 8 CM Parodi Alessandro        ITA 2076 -72 0.4 0 0 3

7 N 31 2N Casarin Renato           ITA 0.5 1 1 4

8 N 12 CM Giacometto Mario         ITA 1964 40 0.56 1 2 5

1.56 2 5

12 Giacometto Mario         
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1828 Media: 1778.75 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Pesce Eugenio            ITA 1488 1 0 1

2 B 1 M Pulito Alberto           ITA 2252 -288 0.16 0 0 1

3 N 18 1N Parisi Gianmario         ITA 1814 150 0.7 1 1 2

4 B 5 CM Nardelli Marco           ITA 2147 -183 0.26 0 1 2

5 N 30 NC Diaconu Razvan Sorin     1464 1 1 3

6 B 22 2N Manino Edoardo           ITA 1653 Â½ 1 3

7 N 34 3N Nemesio Aldo             ITA 1408 Â½ 1 3

8 B 11 CM Bertagia Roldano         ITA 2004 -40 0.44 0 1 3

1.56 1 3
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13 Longo Enrico             
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1640 Media: 1775.43 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Fratta Roberto           ITA 1468 1 0 1

2 N 4 CM Ragni Paolo              ITA 2169 -210 0.23 0 0 1

3 B 23 2N Tomanin Roberto          ITA 1602 1 0 2

4 N 7 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 -126 0.33 0 0 2

5 B 20 2N Licordari Guido          ITA 1712 0 0 2

6 N 15 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1928 31 0.54 0 0 2

7 N 30 NC Diaconu Razvan Sorin     1464 0 0 2

8 0 0 F 0 2

1.1 0 2

14 Vozza Nicola             
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1803 Media: 1859.14 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Giacomasso Enrico        ITA 2039 -104 0.36 0 0 0

2 N 29 3N Fratta Roberto           ITA 1468 1 0 1

3 B 25 3N Gilio Emanuele           ITA 1578 1 0 2

4 N 4 CM Ragni Paolo              ITA 2169 -234 0.21 0 0 2

5 B 23 2N Tomanin Roberto          ITA 1602 1 0 3

6 N 31 2N Casarin Renato           ITA 0.5 1 1 4

7 B 7 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 -150 0.3 Â½ 1 4

8 N 9 CM Fassio Luca              ITA 2073 -138 0.31 0 1 4

1.18 1 4

15 Cacinschi Alexandru      
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1884 Media: 1731.88 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Diaconu Razvan Sorin     1464 0 0 0

2 B 28 3N Pesce Eugenio            ITA 1488 1 0 1

3 N 20 2N Licordari Guido          ITA 1712 0 0 1

4 B 24 2N Giacchino Claudio        ITA 1599 329 0.88 1 1 2

5 N 16 1N Plenzick Angelo          ITA 1895 33 0.55 Â½ 1 2

6 B 13 1N Longo Enrico             ITA 1959 -31 0.46 1 2 3

7 N 22 2N Manino Edoardo           ITA 1653 1 2 4

8 N 7 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 -157 0.29 1 3 5

2.18 3 5

16 Plenzick Angelo          
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1647 Media: 1791.29 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Casarin Renato           ITA 0.5 1 1 1

2 N 7 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 -190 0.25 0 1 1

3 B 35 NC Arnaudo Roberto          ITA 1389 1 1 2

4 N 22 2N Manino Edoardo           ITA 1653 0 1 2

5 B 15 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1928 -33 0.45 Â½ 1 2

6 N 24 2N Giacchino Claudio        ITA 1599 296 0.85 1 2 3

7 B 9 CM Fassio Luca              ITA 2073 -178 0.27 0 2 3

8 B 19 1N Tolva Giuseppe           ITA 1812 83 0.61 0 2 3

2.43 2 3
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17 Mantovan Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1559 Media: 1723.75 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Cauzer Luigi             ITA 1434 1 0 1

2 B 3 M Gallucci Alessio         ITA 2206 -325 0.13 0 0 1

3 N 22 2N Manino Edoardo           ITA 1653 0 0 1

4 N 23 2N Tomanin Roberto          ITA 1602 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

0.13 0 1

18 Parisi Gianmario         
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1644 Media: 1645.50 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Arnaudo Roberto          ITA 1389 1 0 1

2 N 9 CM Fassio Luca              ITA 2073 -259 0.18 Â½ 0 1

3 B 12 CM Giacometto Mario         ITA 1964 -150 0.3 0 0 1

4 N 19 1N Tolva Giuseppe           ITA 1812 2 0.5 0 0 1

5 N 24 2N Giacchino Claudio        ITA 1599 215 0.77 0 0 1

6 B 29 3N Fratta Roberto           ITA 1468 0 0 1

7 B 33 3N Bovero Ezio              ITA 1425 Â½ 0 1

8 N 32 NC Cauzer Luigi             ITA 1434 1 0 2

1.75 0 2

19 Tolva Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1834 Media: 1722.88 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Levi Aldo                ITA 1350 1 0 1

2 B 5 CM Nardelli Marco           ITA 2147 -335 0.12 0 0 1

3 N 24 2N Giacchino Claudio        ITA 1599 213 0.77 Â½ 0 1

4 B 18 1N Parisi Gianmario         ITA 1814 -2 0.5 1 1 2

5 B 9 CM Fassio Luca              ITA 2073 -261 0.18 0 1 2

6 N 34 3N Nemesio Aldo             ITA 1408 0 1 2

7 B 27 NC Reggio Davide            ITA 1497 1 1 3

8 N 16 1N Plenzick Angelo          ITA 1895 -83 0.39 1 2 4

1.96 2 4

20 Licordari Guido          
2N ITA Elo Italia: 1712 Variaz: 33 Perf: 1569 Media: 1916.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CF Barletta Mauro           ITA 2234 -522 0.08 0 0 0

2 N 31 2N Casarin Renato           ITA 0.5 1 1 1

3 B 15 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1928 -216 0.22 1 2 2

4 B 11 CM Bertagia Roldano         ITA 2004 -292 0.15 0 2 2

5 N 13 1N Longo Enrico             ITA 1959 -247 0.19 1 3 3

6 N 10 CM Giacomasso Enrico        ITA 2039 -327 0.13 0 3 3

7 B 24 2N Giacchino Claudio        ITA 1599 113 0.65 0 3 3

8 B 22 2N Manino Edoardo           ITA 1653 59 0.58 1 4 4

2.5 4 4
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21 Petrini Alberto          
2N ITA Elo Italia: 1663 Variaz: 0 Perf: 1731 Media: 1881.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Gallucci Alessio         ITA 2206 -543 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Cauzer Luigi             ITA 1434 229 0.79 1 1 1

3 N 11 CM Bertagia Roldano         ITA 2004 -341 0.12 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

0.99 1 1

22 Manino Edoardo           
2N ITA Elo Italia: 1653 Variaz: 42 Perf: 1743 Media: 1890.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Ragni Paolo              ITA 2169 -516 0.08 0 0 0

2 N 33 3N Bovero Ezio              ITA 1425 228 0.79 1 1 1

3 B 17 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1881 -228 0.21 1 2 2

4 B 16 1N Plenzick Angelo          ITA 1895 -242 0.2 1 3 3

5 N 5 CM Nardelli Marco           ITA 2147 -494 0.08 0 3 3

6 N 12 CM Giacometto Mario         ITA 1964 -311 0.14 Â½ 3 3

7 B 15 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1928 -275 0.17 0 3 3

8 N 20 2N Licordari Guido          ITA 1712 -59 0.42 0 3 3

2.09 3 3

23 Tomanin Roberto          
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: 36 Perf: 1747 Media: 1801.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2116 -514 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Levi Aldo                ITA 1350 252 0.81 1 1 1

3 N 13 1N Longo Enrico             ITA 1959 -357 0.11 0 1 1

4 B 17 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1881 -279 0.16 1 2 2

5 N 14 CM Vozza Nicola             ITA 1935 -333 0.12 0 2 2

6 B 35 NC Arnaudo Roberto          ITA 1389 213 0.77 1 3 3

7 B 26 3N Termini Luigi Robert     ITA 1546 56 0.58 1 4 4

8 N 2 CF Barletta Mauro           ITA 2234 -632 0.08 0 4 4

2.71 4 4

24 Giacchino Claudio        
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1820 Media: 1807.71 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 -486 0.08 0 0 0

2 N 34 3N Nemesio Aldo             ITA 1408 1 0 1

3 B 19 1N Tolva Giuseppe           ITA 1812 -213 0.23 Â½ 0 1

4 N 15 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1928 -329 0.12 0 0 1

5 B 18 1N Parisi Gianmario         ITA 1814 -215 0.23 1 1 2

6 B 16 1N Plenzick Angelo          ITA 1895 -296 0.15 0 1 2

7 N 20 2N Licordari Guido          ITA 1712 1 1 3

8 0 0 F 1 3

0.81 1 3
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25 Gilio Emanuele           
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 15 Perf: 1706 Media: 1788.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Parodi Alessandro        ITA 2076 -498 0.08 1 1 1

2 B 6 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2116 -538 0.08 0 1 1

3 N 14 CM Vozza Nicola             ITA 1935 -357 0.11 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 10 CM Giacomasso Enrico        ITA 2039 -461 0.08 0 1 2

6 N 27 NC Reggio Davide            ITA 1497 81 0.61 0 1 2

7 B 35 NC Arnaudo Roberto          ITA 1389 189 0.75 1 2 3

8 B 30 NC Diaconu Razvan Sorin     1464 114 0.66 1 3 4

2.37 3 4

26 Termini Luigi Robert     
3N ITA Elo Italia: 1546 Variaz: -24 Perf: 1364 Media: 1559.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Fassio Luca              ITA 2073 -527 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Arnaudo Roberto          ITA 1389 157 0.71 0 0 0

3 B 33 3N Bovero Ezio              ITA 1425 121 0.66 1 1 1

4 N 31 2N Casarin Renato           ITA 0.5 0 1 1

5 B 29 3N Fratta Roberto           ITA 1468 78 0.61 1 2 2

6 B 30 NC Diaconu Razvan Sorin     1464 82 0.61 1 3 3

7 N 23 2N Tomanin Roberto          ITA 1602 -56 0.42 0 3 3

8 N 27 NC Reggio Davide            ITA 1497 49 0.57 Â½ 3 3

4.16 3 3

27 Reggio Davide            
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 18 Perf: 1616 Media: 1667.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Bertagia Roldano         ITA 2004 -507 0.08 0 0 0

2 B 8 CM Parodi Alessandro        ITA 2076 -579 0.08 0 0 0

3 N 30 NC Diaconu Razvan Sorin     1464 33 0.55 0 0 0

4 N 33 3N Bovero Ezio              ITA 1425 72 0.6 1 1 1

5 B 32 NC Cauzer Luigi             ITA 1434 63 0.59 1 2 2

6 B 25 3N Gilio Emanuele           ITA 1578 -81 0.39 1 3 3

7 N 19 1N Tolva Giuseppe           ITA 1812 -315 0.14 0 3 3

8 B 26 3N Termini Luigi Robert     ITA 1546 -49 0.43 Â½ 3 3

2.86 3 3

28 Pesce Eugenio            
3N ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -21 Perf: 1298 Media: 1573.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Giacometto Mario         ITA 1964 -476 0.08 0 0 0

2 N 15 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1928 -440 0.08 0 0 0

3 B 34 3N Nemesio Aldo             ITA 1408 80 0.61 Â½ 0 0

4 N 35 NC Arnaudo Roberto          ITA 1389 99 0.64 0 0 0

5 B 33 3N Bovero Ezio              ITA 1425 63 0.59 Â½ 0 0

6 N 32 NC Cauzer Luigi             ITA 1434 54 0.58 1 1 1

7 N 29 3N Fratta Roberto           ITA 1468 20 0.53 Â½ 1 1

8 B 31 2N Casarin Renato           ITA 0.5 Â½ 1 1

3.61 1 1
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29 Fratta Roberto           
3N ITA Elo Italia: 1468 Variaz: -15 Perf: 1486 Media: 1618.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Longo Enrico             ITA 1959 -491 0.08 0 0 0

2 B 14 CM Vozza Nicola             ITA 1935 -467 0.08 0 0 0

3 N 32 NC Cauzer Luigi             ITA 1434 34 0.55 0 0 0

4 B 36 NC Levi Aldo                ITA 1350 118 0.66 1 1 1

5 N 26 3N Termini Luigi Robert     ITA 1546 -78 0.39 0 1 1

6 N 18 1N Parisi Gianmario         ITA 1814 -346 0.11 1 2 2

7 B 28 3N Pesce Eugenio            ITA 1488 -20 0.47 Â½ 2 2

8 N 33 3N Bovero Ezio              ITA 1425 43 0.56 0 2 2

2.9 2 2

30 Diaconu Razvan Sorin     
NC Elo Italia: 1464 Variaz: 39 Perf: 1678 Media: 1823.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1928 -464 0.08 1 1 1

2 N 10 CM Giacomasso Enrico        ITA 2039 -575 0.08 0 1 1

3 B 27 NC Reggio Davide            ITA 1497 -33 0.45 1 2 2

4 N 9 CM Fassio Luca              ITA 2073 -609 0.08 0 2 2

5 B 12 CM Giacometto Mario         ITA 1964 -500 0.08 0 2 2

6 N 26 3N Termini Luigi Robert     ITA 1546 -82 0.39 0 2 2

7 B 13 1N Longo Enrico             ITA 1959 -495 0.08 1 3 3

8 N 25 3N Gilio Emanuele           ITA 1578 -114 0.34 0 3 3

1.58 3 3

31 Casarin Renato           
2N ITA Elo Italia: Variaz: 30 Perf: 1945 Media: 1664.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Plenzick Angelo          ITA 1895 0.5 0 0 0

2 B 20 2N Licordari Guido          ITA 1712 0.5 0 0 0

3 N 36 NC Levi Aldo                ITA 1350 0.5 1 1 1

4 B 26 3N Termini Luigi Robert     ITA 1546 0.5 1 2 2

5 N 35 NC Arnaudo Roberto          ITA 1389 0.5 1 3 3

6 B 14 CM Vozza Nicola             ITA 1935 0.5 0 3 3

7 B 11 CM Bertagia Roldano         ITA 2004 0.5 0 3 3

8 N 28 3N Pesce Eugenio            ITA 1488 0.5 Â½ 3 3

0 3 3

32 Cauzer Luigi             
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -57 Perf: 1261 Media: 1571.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1881 -447 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Petrini Alberto          ITA 1663 -229 0.21 0 0 0

3 B 29 3N Fratta Roberto           ITA 1468 -34 0.45 1 1 1

4 N 34 3N Nemesio Aldo             ITA 1408 26 0.54 0 1 1

5 N 27 NC Reggio Davide            ITA 1497 -63 0.41 0 1 1

6 B 28 3N Pesce Eugenio            ITA 1488 -54 0.42 0 1 1

7 N 36 NC Levi Aldo                ITA 1350 84 0.62 0 1 1

8 B 18 1N Parisi Gianmario         ITA 1814 -380 0.09 0 1 1

2.82 1 1
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33 Bovero Ezio              
3N ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 12 Perf: 1565 Media: 1633.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Pulito Alberto           ITA 2252 -827 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Manino Edoardo           ITA 1653 -228 0.21 0 0 0

3 N 26 3N Termini Luigi Robert     ITA 1546 -121 0.34 0 0 0

4 B 27 NC Reggio Davide            ITA 1497 -72 0.4 0 0 0

5 N 28 3N Pesce Eugenio            ITA 1488 -63 0.41 Â½ 0 0

6 B 36 NC Levi Aldo                ITA 1350 75 0.6 1 1 1

7 N 18 1N Parisi Gianmario         ITA 1814 -389 0.09 Â½ 1 1

8 B 29 3N Fratta Roberto           ITA 1468 -43 0.44 1 2 2

2.57 2 2

34 Nemesio Aldo             
3N ITA Elo Italia: 1408 Variaz: 45 Perf: 1644 Media: 1783.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Nardelli Marco           ITA 2147 -739 0.08 0 0 0

2 B 24 2N Giacchino Claudio        ITA 1599 -191 0.25 0 0 0

3 N 28 3N Pesce Eugenio            ITA 1488 -80 0.39 Â½ 0 0

4 B 32 NC Cauzer Luigi             ITA 1434 -26 0.46 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 19 1N Tolva Giuseppe           ITA 1812 -404 0.08 1 2 3

7 B 12 CM Giacometto Mario         ITA 1964 -556 0.08 Â½ 2 3

8 N 10 CM Giacomasso Enrico        ITA 2039 -631 0.08 0 2 3

1.42 2 3

35 Arnaudo Roberto          
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -9 Perf: 1259 Media: 1610.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Parisi Gianmario         ITA 1814 -425 0.08 0 0 0

2 B 26 3N Termini Luigi Robert     ITA 1546 -157 0.29 1 1 1

3 N 16 1N Plenzick Angelo          ITA 1895 -506 0.08 0 1 1

4 B 28 3N Pesce Eugenio            ITA 1488 -99 0.36 1 2 2

5 B 31 2N Casarin Renato           ITA 0.5 0 2 2

6 N 23 2N Tomanin Roberto          ITA 1602 -213 0.23 0 2 2

7 N 25 3N Gilio Emanuele           ITA 1578 -189 0.25 0 2 2

8 B 36 NC Levi Aldo                ITA 1350 39 0.55 0 2 2

2.34 2 2

36 Levi Aldo                
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -6 Perf: 1175 Media: 1521.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Tolva Giuseppe           ITA 1812 -462 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Tomanin Roberto          ITA 1602 -252 0.19 0 0 0

3 B 31 2N Casarin Renato           ITA 0.5 0 0 0

4 N 29 3N Fratta Roberto           ITA 1468 -118 0.34 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 33 3N Bovero Ezio              ITA 1425 -75 0.4 0 0 1

7 B 32 NC Cauzer Luigi             ITA 1434 -84 0.38 1 1 2

8 N 35 NC Arnaudo Roberto          ITA 1389 -39 0.45 1 2 3

2.34 2 3

FSI - CAMPIONATO TORINESE (0902008A) - TORINO - 19-01-2009 - 16-03-2009 - Pag. 23/24



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CAMPIONATO TORINESE (0902008A)
TORINO - 19-01-2009 - 16-03-2009

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 2N Licordari Guido          ITA 6 2.0 1960 1835 1712 1950 M 106259

22 2N Manino Edoardo           ITA 6 2.5 1997 1940 1653 1990 M 135165

23 2N Tomanin Roberto          ITA 5 1.0 2025 1785 1602 1951 M 111210

25 3N Gilio Emanuele           ITA 4 1.0 2041 1848 1578 1960 M 117224

27 NC Reggio Davide            ITA 3 0.0 1964 1164 1497 1993 M 132026

29 3N Fratta Roberto           ITA 3 1.0 1902 1777 1468 1960 M 112596

30 NC Diaconu Razvan Sorin     5 2.0 1992 1920 1464 1952 M

34 3N Nemesio Aldo             ITA 5 1.5 1912 1763 1408 1952 M 108791
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